Name
Gorner

Gorner

Name
Tomesch
Albrecht
Drunkemihle

Tomesch
Albrecht
Albrecht

Vorname
Jon

Jon

Vorname
Monique
Sandra
Sara

Monique
Sandra
Sandra

Einzelwertung 3. Huttenpokal 2019

Compound
Jugend mannlich
Verein
Greifensteiner Schitzen- und Jagerverein
Aufier Wertung (Mehrfachstart)
Greifensteiner Schitzen- und Jagerverein

Damen

Verein
Bautzener Schiitzenverein 1875 e.V.
Hammer SportClub 2008 e.V.
ASC Gottingen

Aufler Wertung (Mehrfachstart)
Bautzener Schiitzenverein 1875 e.V.
Hammer SportClub 2008 e.V.
Hammer Sportclub 2008 e.V.

Runde 1 Runde 2 Gesamt Platz

213

151

Runde 1
326
317
307

326
313
305

212

92

Runde 2
327
321
293

324
323
311

425

243

Gesamt
653
638
600

650
636
616

1

Platz



Name

Pflug
Dieckmann
Timme
Bliihnemann
Winsche
Ziemer
GrolSkopf
Sambale
Schube
Winkelhahn
Viol
Deutsch
Graichen
Lindner
Thiele
Micus

Wiinsche
Micus

Vorname
Sascha
Jan

Jan
Alexander
Adrian
Harald
Daniel
Joseph
Ralf
Andreas
Christian
Stefan
Constantin
Stefan
Oliver
Philip

Adrian
Philip

Herren
Verein
Polizei-SV Braunschweig
Team Archery Direct Hamburg
SV Hohegeiss
SG MoGoNo Leipzig e.V.
Bautzener Schiitzenverein 1875 e.V.

Bogenschitzen Frankfurt am Main e.V.

SV Hohegeiss
TSV Lindenberg
Bautzener Schiitzenverein 1875 e.V.
BSC Holzminden
SV Freden
SV Querum
BowTeam e.V. Nordhausen
PSV Magdeburg
TSV Lindenberg
Team ArchersWorld
Aufier Wertung (Mehrfachstart)
Bautzener Schiitzenverein 1875 e.V.
Team ArchersWorld

Runde 1 Runde 2 Gesamt Platz

351
338
336
331
332
330
325
319
316
317
314
306
295
311
285
285

330
287

348
332
334
338
336
319
323
326
326
318
315
321
311
287
289
277

327
269

699
670
670
669
668
649
648
645
642
635
629
627
606
598
574
562

657
556

1
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Name
Dibel
Briggemann

Dubel
Dubel
Dubel

Name
Dolata
Richter
Bliihnemann
Schonhoff
Schiinemann
Jagusch
Lorenz
Hermann
Gobel
Hofmann
Schube
Franzen

Vorname
Sabrina
Ursula

Sabrina
Sabrina
Sabrina

Vorname
Carsten
Holger
Volker
Werner
Ralf
Alex
Frank
Michael
Ulli

Tino
Ralf
Andreas

Damen Altersklasse

Verein

Hammer SportClub 2008 e.V.

SK Tespe

Aufier Wertung (Mehrfachstart)

Hammer SportClub 2008 e.V.
Hammer SportClub 2008 e.V.
Hammer SportClub 2008 e.V.

Herren Altersklasse
Verein
BogenFalken Bega
Polizei-SV Braunschweig
SV Jersleben
SV Stotterlingen "Gentle Archers"
Polizei-SV Braunschweig
Team Archery Direct Hamburg
Greifensteiner Schiitzen- und Jagerverein
SV Niederau
SBR Hornburg
Greifensteiner Schiitzen- und Jagerverein
Bautzener Schitzenverein 1875 e.V.
Team Archers Direct Hamburg

Runde 1 Runde 2 Gesamt Platz

331
316

328
324
323

Runde 1
342
330
330
328
334
327
327
324
324
323
326
320

328
299

312
309
306

Runde 2
333
338
334
334
325
330
328
331
330
321
314
319

659
615

640
633
629

Gesamt
675
668
664
662
659
657
655
655
654
644
640
639

1
2

Platz
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Hohberger
Sambale
GOrner
Scholz
Lang
Muller
Bettin
Vossing
Neumann

Hermann
Hermann
Lorenz
Hermann
Hofmann
Gorner
Lang

Name
Klaus

Gernot
Bodo
Thomas
Uwe
Eberdard
Norbert
Heinz
Dirk
Peter

Michael
Michael
Frank
Michael
Tino
Thomas
Eberdard

Vorname
Marcus

BSC Garbsen
TSV Lindenberg
Greifensteiner Schitzen- und Jagerverein
TSV Grasleben
SV Posthausen
BowTeam e.V. Nordhausen
SK Tespe
Team Archers World
VFB Germania Halberstadt
Aufier Wertung (Mehrfachstart)
SV Niederau
SV Niederau
Greifensteiner Schitzen- und Jagerverein
SV Niederau
Greifensteiner Schiitzen- und Jagerverein
Greifensteiner Schiitzen- und Jagerverein
SV Posthausen

Langbogen
Herren
Verein
Sebastiansschiitzen

314
305
298
308
303
294
303
284
182

326
328
315
316
302
304
239

Runde 1
90

308
312
316
305
304
306
297
297
167

327
322
331
326
323
301
291

Runde 2
84

622
617
614
613
607
600
600
581
349

653
650
646
642
625
605
530

Gesamt
174

12
13
14
15
16
17
17
18
19

Platz



Name
Zejewski

Name
Penk

Name
Schmidt
Schweer
Thoms
Hansen
Armbrecht
Wolke
Alsaen
Domke

Puschmann

Steinbach

Vorname
Andreas

Vorname
Miriam

Vorname
Verena
Lea Marie
Andrea
Jaqueline
Mirjam
Katharina
Joy
Sandra
Janna
Inga

Blangbogen
Herren Altersklasse

Verein
Sebastiansschiitzen 71
Recurve
Jugend weiblich
Verein Runde 1
TSV Lindenberg 196
Damen
Verein Runde 1
RSV Detmold-Klit 297
SG Hagenburg 294
PSV Magdeburg 264
Hammer SportClub 2008 e.V. 280
SSV Kaierde 250
Sebastiansschitzen 206
Hammer SportClub 2008 e.V. 214
SG Hagenburg 213
BSC Clauen 281
SV Borgholzhausen 137

62

Runde 2
180

Runde 2
307
279
289
268
228
225
200
197

0
99

133

Gesamt
376

Gesamt
604
573
553
548
478
431
414
410
281
236

Runde 1 Runde 2 Gesamt Platz

1

Platz

Platz
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Hansen
Hansen
Alsaen

Name
Rose
Wenzel
Pachur
Hofmann
Lettau
Lindner
Markert
Stange
Mistrik

Winkelhahn

Markert
Buschkamp
Steinbach
Gauding
Schonherr
Beret
Schmitt

Jaqueline
Jaqueline
Joy

Vorname
Max
Marvin
Lukas
Lars-Derek
René
Stefan
Daniel
Fabian
Mathias
Andreas
Daniel
Johannes
Bjorn
Burkhard
Michael
Alexander
Klaus

AufSer Wertung (Mehrfachstart)
Hammer SportClub 2008 e.V.
Hammer SportClub 2008 e.V.
Hammer SportClub 2008 e.V.

Herren
Verein
Hammer SportClub 2008 e.V.
SV Meine

TV Elverdissen

Hammer SportClub 2008 e.V.
ArchersWorld
Sebastiansschiitzen

PSV Magdeburg

Team Archery Direct

PSV Magdeburg

BSC Holzminden

PSV Magdeburg

Hammer SportClub 2008 e.V.
SV Borgholzhausen
ArchersWorld

PSV Magdeburg

TiB Bogen

Bogenschitzen Frankfurt am Main e.V.

267
243
193

Runde 1
318
316
315
313
313
311
295
292
288
281
283
278
260
265
260
263
269

251
241
207

Runde 2
314
316
314
309
296
279
294
294
293
288
274
261
275
257
260
251
237

518
484
400

Gesamt
632
632
629
622
609
590
589
586
581
569
557
539
535
522
520
514
506

Platz
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Schonherr
Grotsch
Kraas

Hoffmann
Rose

Rose
Hoffmann
Rose

Lettau
Hoffmann
Mistrik
Buschkamp
Buschkampf
Buschkamp
Gauding
Bonnermann
Bonnermann

Name
Gade
Ferner
Hinze

Michael
Lukas
Aaron-Marc

Lars-Derek
Max

Max
Lars-Derek
Max

René
Lars-Derek
Mathias
Johannes
Johannes
Johannes
Burkhard
Lukas
Lukas

Vorname
Andrea
Rut
Simone

PSV Magdeburg
TiB Bogen
Goslarer SC 08

Aufler Wertung (Mehrfachstart)
Hammer SportClub 2008 e.V.
Hammer SportClub 2008 e.V.
Hammer SportClub 2008 e.V.
Hammer SportClub 2008 e.V.
Hammer SportClub 2008 e.V.

ArchersWorld

Hammer SportClub 2008 e.V.

PSV Magdeburg

Hammer SportClub 2008 e.V.
Hammer SportClub 2008 e.V.
Hammer SportClub 2008 e.V.

ArchersWorld

Hammer SportClub 2008 e.V.
Hammer SportClub 2008 e.V.

Damen Altersklasse

Verein

PSV Magdeburg
TiB Bogen

PSV Magdeburg

241
233
234

300
304
299
300
302
306
307
275
259
252
246
249
249
263

Runde 1
295
271
261

248
227
204

313
309
313
311
308
301
294
261
270
267
272
268
239
219

Runde 2
256
279
267

489
460
438

613
613
612
611
610
607
601
536
529
519
518
517
488
482

Gesamt
551
550
528

18
19
20

Platz



Penk
Friedrich
Sehle

Gade

Name
Rohrbeck
Kaschull
Mlynski
Samel
Domes
Meyer
Dehn
Preul’

Dr. Beer
Mahnke
Schulwitz
Menzzer
Moller
Dreusicke
Minoli
Fox

Claudia
Antje
Nicole

Andrea

Vorname
Holger
Mario
Stanislaw
Bernd
Patrick
Thomas

Hans-Joachim

Klaus
Michael
Torsten
Detlev
Steffen
Otto
Thomas
Manfred
Andreas

TSV Lindenberg
PSV Magdeburg
BSC Clauen

Aufier Wertung (Mehrfachstart)

PSV Magdeburg

Herren Altersklasse
Verein
Goslarer SC 08
TSV Lindenberg
SV Siptenfelde
SV Sandwdiste
BSC Garbsen
TiB Bogen
Bad Oldesloer Bogensport e.V.
Bad Oldesloer Bogensport e.V.
Sebastiansschiitzen
V{V Concordia Alvesrode
TiB Bogen

Dresdner Bogenschuitzenverein e.V.

Bad Oldesloer Bogensport e.V.
SV Meine
SV Meine
Bad Oldesloer Bogensport e.V.

242
233
204

258

Runde 1
311
306
306
277
270
269
283
266
264
251
238
232
238
222
188
207

252
214
210

280

Runde 2
313
293
259
276
278
277
261
271
224
219
232
230
222
228
233
213

494
447
414

538

Gesamt
624
599
565
553
548
546
544
537
488
470
470
462
460
450
421
420

vl

Platz
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Armbrecht Rolf SSV Kaierde 129 144 273 16
Aufier Wertung (Mehrfachstart)
Samel Bernd SV Sandwdste 276 275 551



MixedTeam 3. Hittenpokal 2019

MixedTeam Recurve

Verein Teilnehmer 1 2 Gesamt Platz
Hammer SportClub 2008 e.V. Jaqueline Hansen und Lukas Bonnermann 548 488 1036 1
Hammer SportClub 2008 e.V. Joy Alsaen und Max Rose 414 613 1027 2
Sebastiansschiitzen Wernigerode Katharina Wolke und Stefan Lindner 431 590 1021 3

MixedTeam Compound

Verein Teilnehmer 1 2 Gesamt Platz
Hammer SportClub 2008 e.V. Sandra Albrecht und Lars-Derek Hoffmann 638 622 1260 1
ASC Gottingen & SV Freden Sara Drunkemuhle und Christian Viol 600 629 1229 2
SK Tesbe Ursula Briggemann und Heinz Bettin 615 600 1215 3
Hammer SportClub 2008 e.V. Sabrina Dibel und Johannes Buschkamp 659 539 1198 3



Verein
Hammer SportClub

2008 e.V.

Team ArchersWorld

PSV Magdeburg

TiB Bogen

Mannschaften 3.
Huttenpokal 2019

Mannschaften Recurve

Teilnehmer Einzel Gesamt Platz
Lars-Derek Hoffmann 622

Lukas Bonnermann 488

Max Rose 613 1723 1
René Lettau 609

Burkard Gauding 522

Andreas Winkelhahn 569 1700 2
Andrea Gade 551

Andrea Thoms 553

Simone Hinze 528 1632 3
Rut Ferner 550

Alexander Beret 514

Thomas Meyer 546 1610 4



Sebastiansschitzen
Wernigerode

TSV Lindenberg

Verein
PSV Braunschweig

Team Archery Direct
Hamburg

Bautzener

Schitzenverein 1875 e.V.

Dr. Michael Beer 488

Stefan Lindner 590
Katharina Wolke 461
Miriam Penk 376
Claudia Penk 494
Mario Kaschull 599

Mannschaften Compound

Teilnehmer Einzel

Ralf Schiinemann 659
Holger Richter 668
Sascha Pflug 699
Alex Jagusch 657
Andreas Franzen 639
Jan Dieckmann 670
Adrian Winsche 668
Monique Tomesch 653

Ralf Schube 640

1539

1469

Ergebnis

Gesamt

2026

1966

1961

Platz



Greifensteiner Schitzen-
und Jagerverein

TSV Lindenberg

Team ArchersWorld

Frank Lorenz
Thomas Gorner
Tino Hofmann

Bodo Sambale
Joseph Sambale
Oliver Thiele

Philip Micus
Dirk Vossing
Andreas Winkelhahn

655
614
644

617
645
574

562
581
635

1913

1836

1778

q

5

6



